Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais - IFSULDEMINAS - Campus Inconfidentes
Praça Tiradentes, 416, Centro, INCONFIDENTES / MG, CEP 37.576-000 - Fone: (35) 3464-1200

DESPACHO - RESULTADO FINAL EDITAL 32/2021

A Comissão designada pela Portaria 114/2021/GABINC/IFS/IFSULDEMINAS, de 16 de junho de 2021, torna público o

resultado FINAL da classificação do EDITAL Nº32/2021/CEAD-INC/DEN-INC/IFS/IFSULDEMINAS  d e  29 de ju  lho de

2021 que trata da SELEÇÃO DE BOLSISTA PARA ATUAÇÃO COMO COORDENADOR DE PLATAFORMA NO AMBIENTE

VIRTUAL DE APRENDIZAGEM (AVA) NA ESPECIALIZAÇÃO EM GESTÃO AMBIENTAL PARA A POLÍCIA MILITAR DE

MINAS GERAIS (PMMG) no IFSULDEMINAS.

RESULTADO FINAL EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO DO EDITAL 32/2021

CANDIDATO PONTUAÇÃO HOMOLOGAÇÃO

ALESSANDRA BIFARONI 30,00 Deferida

FLÁVIA MARIA COLTRI 4,00 Deferida

HUGO AGUIAR 0,00 Deferida

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Fernanda Goes da Silva, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 22/07/2021 08:37:56.
Sindynara Ferreira, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 22/07/2021 08:37:51.
Fernanda Aparecida Leonardi, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 22/07/2021 08:24:05.
Maura Pereira Fagundes Garcia, ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO, em 22/07/2021 08:11:50.

Este documento foi emiIdo pelo SUAP em 20/07/2021. Para comprovar sua autenIcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

165214
8405fe72ea

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

	Documento assinado eletronicamente por: